alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da Educação Infantil e Ensino Fundamental da Rede Pública 
Municipal de Ensino, através do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. 1º Lugar: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE JILÓ E 
REGIÃO LTDA – COOPAG, nos itens: 25 e 28, perfazendo o valor total estimado de  R$ 143.500,00 (cento e quarenta e três mil e quinhentos reais). E, 
COOPERATIVA DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DA BAHIA – COOPAGRIL, nos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29 e 30, perfazendo o valor total estimado de  R$ 308.315,00 (trezentos e oito mil, trezentos e quinze reais). 
Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

[...]

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão  Presencial nº 003/17, referente a aquisição de gêneros alimentícios 
para Merenda Escolar. 1º Lugar: ANTONIO PEREIRA DE MENEZES ME - SUPERMERCADO GABYLÓ, no valor total estimado de R$ 837.884,00 (oitocentos 
e trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e quatro reais), referente os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 e 37. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA.